Совет депутатов ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения ШУМЯЧСКОГО района Смоленской области

            РЕШЕНИЕ
от «_23_»_декабря_ 2013 г.                                                                        №  _57_
с. Первомайский
О  передаче  объекта  на  праве  хозяйственного
ведения  МУП  «Коммунальщик»  Шумячского

района Смоленской области от муниципального

образования Первомайского сельского поселения

Шумячского    района     Смоленской     области

           В соответствии со статьей 39 Устава Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  Совет депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
         РЕШИЛ:

          1. Передать муниципальному унитарному предприятию «Коммунальщик» на праве хозяйственного ведения объект муниципальной собственности:

          1.1. Устройство водопровода по улице Ленина, балансовой стоимостью 90832,00 руб., остаточной стоимостью 83992,63руб.,  расположенный по адресу:  216426, Смоленская обл., Шумячский район, с. Первомайский ул. Ленина.
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
 Глава муниципального образования
 Первомайского сельского поселения

 Шумячского района Смоленской области                                      В.А.Лазарева